
平成 27年 5月 20日 

支部会員各位 

日本調理科学会近畿支部 

支部長 川原﨑 淑子 

 

風清らかな初夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は日

本調理科学会近畿支部の活動におきまして、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度の支部総会と講演会を下記のとおり開催いたしますので、お忙しいとは存じますが是非

ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

日   時：平成 27年 6月 20日（土）14:00～16:00 

場   所：園田学園女子大学 3号館 2階 AVホール 

〒661-8520 兵庫県尼崎市南塚口町 7-29-1（阪急神戸線塚口駅下車徒歩約 10分） 

プログラム：１．支部総会 

      ２．講演 「淡口しょうゆ 歴史と調理特性」 

講師 牛尾 公平氏（ヒガシマル醤油株式会社 顧問） 

＜備考＞ 

参加費は無料です。会員、非会員問わず、ご来聴を歓迎します。お誘い合わせの上、多数ご参加くださいますようお

願い致します。 

    

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

支部事務局連絡先 庶務担当：東根 裕子 (E-mail y-higashine@osaka-aoyama.ac.jp) 

〒562-8580 箕面市新稲 2-11-1 大阪青山大学健康科学部 TEL：072-722-4165   

近畿支部総会 

および講演会会場 


